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TRANSPARENCIA

PERIODO: 02 / 2021

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

ANALISTA FISCAL
ASSESSOR |
ASSESSOR I
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR CONTABIL II
AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS |
ENCARREGADO |
LIDER DE SERVICOS |
SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS
TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO

00001505
00002676
00002561
00002680
00000957
00000766
00002639
00002615
00000673
00000318
00002616
00001566

3.155,39
3.952,48
5.421,36
1.633,31
1.741,21
3.643,30
2.370,72
2.443,47
1.565,05
2.805,93
4.330,54
4.330,54

4.117,35
3.952,48
5.421,36
1.743,31
2.791,46
10.987,28
2.875,84
3.424,08
3.983,80
14.496,05
4.440,54
5.609,79

SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISAO DE RECURSOS HUMANOS




