

**CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRÉ****TRANSPARÊNCIA**

PERÍODO: 02 / 2021

FUNÇÃO	REGISTRO	SALÁRIO	PROVENTOS	SEÇÃO
ANALISTA FISCAL	00001505	3.155,39	4.117,35	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
ASSESSOR I	00002676	3.952,48	3.952,48	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
ASSESSOR II	00002561	5.421,36	5.421,36	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I	00002680	1.633,31	1.743,31	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I	00000957	1.741,21	2.791,46	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
AUXILIAR CONTÁBIL II	00000766	3.643,30	10.987,28	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS I	00002639	2.370,72	2.875,84	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
ENCARREGADO I	00002615	2.443,47	3.424,08	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
LIDER DE SERVIÇOS I	00000673	1.565,05	3.983,80	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS	00000318	2.805,93	14.496,05	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO	00002616	4.330,54	4.440,54	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO	00001566	4.330,54	5.609,79	SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS